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Agjenda  

e Universitetit Publik “Kadri Zeka” për organizimin e tribunës 
së hapur në shënimin e Janarit të Përflakur 

11:00 - Intonimi i himnit  

11:05- Fjala hyrëse e Rektorit, z. Bajram Kosumi 

11:15- z. Hydajet Hyseni, ligjëratë/Flakadanët e lirisë 

11:45-  Znj. Myrvete Dreshaj – Baliu, Ligjëratë/Jusuf 
Gërvalla-Atdhetari dhe krijuesi 

12:10 – Diskutim i hapur 

12:30-Përmbyllja 
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